
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

29 17 12 4 / 4 2 5 0 NE

29 14 15 4 / 3 1 5 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Doporučuji přidat v signalizaci. Postrádal jsem trendy používání doplňkové signalizace, chyběly dokonce povinné znaky a naopak jsem zachytil 

cosi, co jsem marně hledal v pravidlech v sekci "Signalizační znaky".

2. Zkušený (a vlastně každý) rozhodčí by měl mít pod kontrolou celou hrací plochu a zajistit, aby hráči/hráčky nezískávali/y neoprávněnou výhodu 

tím, že stojí (nebo běží) mimo hriště. Doporučuji domluvu kdo bude kdy sledovat i řešit.

3. Cítil jsem nejednotné pojetí při posuzování a rozhodování. Jeden rozhodčí např. píská 7m a druhý z pole přidává trest. Doporučuji respektovat 

rozhodnutí kolegy a ctít nepsané pravidlo "kdo píská, ten trestá".

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Nebyl jsem spokojený s linií kroků. Jakkoli je ženská házená 

kroky pověstná, dnes jich mnoho uteklo a to vyvolávalo 

redundantní nevoli.

2. 7m hody také nevyvážené. Pečlivě jsme rozebrali co je zmaření 

jasné brankové příležitosti a co není. Tento parametr byl uchopen 

tak, že družstva nevěděla co 7m bude a co nikoli.

3. Na můj vkus se hrála až moc tvrdá házená, mj. nevyužití všech 

ŽK vedlo k brzkým vyloučením a v závěru zápasu zcela rozdílné 

posouzení obdobných situací zavánělo až ovlivněním utkání, i 

když by vyloučení domácí hráčky paradoxně pomohlo právě 

domácímu týmu.

4. Rozhodování situací z velké dálky nevypadá dobře a 

rozhodnutí se těžko akceptuje. Chce to více pohybu.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Krásné výhody pomohly tempu zápasu, většina se vydařila.

2. Pasivní hra signalizována přesně tehdy, kdy bych ji signalizoval 

sám, proto se mně to líbilo a dávám plný počet :)

3. Na začátku zápasu dobře podchyceny a nastaveny pasivity i 

rychlé výhozy, dále také dokonale observována hra pivotek.

4. Trest ZV hostů za pozdní nástup do 2. poločasu.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

28.04.2019; 16:00 Místo
Praha, hala 

Holandská ul.
N

tresty

47,96

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Sokol Vršovice A --

Hosté
vyberte/vepište

HK Hodonín A A - N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Dolejší J.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

1. LIGA

R110Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Dvořák J. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 NOK

7 OK Č/Z:

8 NOK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání

12 Přenos TV-com 

13 Podmínky pro média, tisková konference

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15

B.

16

17 NOK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: R110 Petr Směja 28.04.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK modrá / modrá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla

Licence trenéra B A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK červená-černá / žlutá-modrá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK kotníkové i jiné ortézy zakryty

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků 44, někteří těžko zvládali emoční stres a nadávali rozhodčím

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele časoměřič nepříjemný a otrávený z požadových činností viz výše, HP informována

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D ZV hostů napomenut na nedodržení času přestávky

Technická porada (organizace, průběh) nepožadováno Rozpisem

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost nebyl

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) jedna sklenice s pivem, asi nikomu nevadí

nic jsem nezaznamenal

nepožadováno Rozpisem

nepožadováno Rozpisem

Stolek časoměřiče a zapisovatele Marek Horký / Karel Černý

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 31 minut

Ruční korekce zápisu z handball-netu zápis psán ručně

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování dokonce i respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty A4 používání karet A4 časoměřiče obtěžuje a netuší, jak se používají

  Zajištění mistrovského utkání Marcela Ferusová

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 1

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


